
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 234 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 21 JANVIER 2026 
CAGNES-SUR-MER - PRIX UNE DE MAI  

14 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE   
58 000 EUROS (ENV. 38 000 000 F CFA) - 2 925 METRES

IBISCUS MAN (11) a seulement été devancé par trois sujets de classe dans le convoité Prix de Lille, le 4 janvier à 
Vincennes. Il retrouve un parcours sur lequel il avait gagné brillamment en juillet dernier et semble en mesure de 
renouer avec le succès. Soigneusement préparé pour cet engagement en or massif, au plafond des gains,        
HYMNE DU GERS (14) est également un lauréat potentiel. Invaincue en deux essais sur ce parcours, la courageuse 
HAPPY DANICA (13) revient à des ambitions plus mesurées après avoir tenté sa chance dans des lots très relevés 
à Vincennes. Irréprochable dans cette catégorie, HUDO DU RUEL (12) constitue un choix incontournable, d'autant 
qu'il a repris de la fraîcheur depuis son joli match du 20 décembre avec le champion Ino du Lupin. ISTER MAN (9) 
s'est imposé en roue libre dernièrement à Vivaux et aborde ce rendez-vous avec un moral d'enfer. Derrière ces cinq 
candidatures qui se détachent très nettement, citons FUTUR DU CHENE (6), en pleine possession de ses moyens, 
HEROS DES MOTTES (5), à créditer d'une ligne droite encourageante dans le Prix de la Côte d'Azur (Gr.3), et 
GALA DE CRENNES (8), toujours capable d'un coup d'éclat sur ce parcours qu'il adore.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 19 JANVIER 2026 : 3 - 5 - 4 - 7 NPO : 8 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"TIERCE" DU SAMEDI 17/01/2026 
  - Arrivée : 8 - 3 - 13 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés  : 2 - 14
    SUITE DE L’ARRIVÉE  
   - 4è       :       11   JESON BOY 
   - 5è       :       10   HIGH PROPULSION  
   - 6è       :         6   IRON DU GERS   
   - 7è       :         4   INHERIT    
   - 8è       :         7   ICARE DU BERYL  
   - 9è       :         1   JOLYDOLE 
   - 10è     :       12   IRON MESLOIS 

Ordre                    :       42 500 F (1 636 G)  

Désordre               :         8 500 F (5 927 G)

Couplé Gagnant     :    17 500 F (570 G)     

Couplé Placé A       :      4 500 F (1 080 G)          

Couplé Placé B       :      1 000 F (4 685 G)        

Couplé Placé C       :    14 500 F (338 G)           

Masse à partager   :    119 909 500 F

Masse à partager    :   24 421 000 F

 1 - HERALDIQUE : S'il a gagné à Vincennes à 
deux reprises, ce sujet dur à l'effort reste beaucoup 
plus à l'aise corde à droite. Il est absent depuis le 
22 novembre et affrontera des compétiteurs très   
affûtés. Même s'il se présentera pieds nus, 
d'autres protagonistes lui sont préférables. 
2 - GOLDEN VISAIS : Titulaire de trois places en 
quatre essais sur ce parcours à l'attelé, ce hongre 
s'attaque toutefois à une forte partie ce mercredi. 
Il n'a pas démérité à chacune de ses sorties           
depuis le début de l'hiver, mais sa marge de           
manoeuvre est inexistante. Pour la cinquième 
place seulement. 
3 - GREGOR : Cet ex-pensionnaire d'Alexis Grimault 
a mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) 
dans le convoité Prix de la Côte d'Azur (Gr.3). Sa 
forme est sûre mais il sera seulement plaqué, alors 
que ses meilleures sorties ont été enregistrées sans 
ses fers aux postérieurs. Affaire d'impression. 
4 - GREAT OF MADRIK : Il a désormais deux 
parcours dans les jambes après quatre mois            
d'absence et vient de bien courir ici même,              
derrière FUTUR DU CHENE (6). Néanmoins, il n'a 
aucune marge et semble un ton en dessous des 
plus jeunes. Simple outsider. 
5 - HEROS DES MOTTES : Ce fils de Bird 
Parker a rejoint l'effectif de Nils Pacha il y a peu 
et a signé une ligne droite très encourageante 
dans le Prix de la Côte d'Azur (Gr.3), alors qu'il 
était chaussé. Il affronte encore un lot relevé mais 
sera allégé dans sa ferrure. Pour une cote ! 
6 - FUTUR DU CHENE : Ce protégé de la famille 
Laloum s'est montré extrêmement pugnace pour 
s'imposer le 27 décembre, sur le parcours qui 
nous intéresse. Il affronte un lot plus relevé 
cette fois, mais sa forme est telle qu'il peut 
envisager une place. 
7 - GIMY DU POMMEREUX : Ce vénérable mâle 
de 10 ans n'avait pu faire mieux que septième 
dans l'édition 2025, en évoluant totalement              
déferré. Il sera seulement plaqué cette année et 
semble nettement barré par les principaux favoris. 
Sa tâche s'annonce difficile. 

8 - GALA DE CRENNES : Deuxième de l'édition 2025, 
ce fils d'Opus Viervil a conservé de beaux restes           
à l'âge de 10 ans. Il sera allégé dans sa ferrure et                
évoluera sur un parcours qu'il apprécie, mais il n'a              
aucune marge et devra "raser les murs" face à une 
telle opposition. À glisser éventuellement en fin de 
combinaison, mais pas mieux. 
9 - ISTER MAN : Ce sujet dur à l'effort a repris de 
la fraîcheur depuis sa promenade du 11 décembre 
à Marseille-Vivaux. Il découvre la piste de Cagnes-
sur-Mer, mais ce profil plat devrait parfaitement lui 
convenir. Face à ses aînés uniquement, il a une 
très belle carte à jouer. 
10 - GIBUS : Dauphin d'HUDO DU RUEL (12) sur 
plus court le 13 décembre, il a ensuite disputé le Prix 
de la Côte d'Azur (Gr.3) pour entretenir sa condition 
physique. Il sera déferré des antérieurs, ce qui ne lui 
est plus arrivé depuis quasiment un an, mais il reste 
barré par les plus jeunes de l'épreuve. Pour la               
quatrième ou cinquième place. 
11 - IBISCUS MAN : Ce protégé de Romain Larue 
s'était littéralement baladé sur ce parcours le 7 juillet, 
en devançant notamment HUDO DU RUEL (12). Il 
a montré sa forme dans le temple du trot et peut       
animer les débats, ce qui est toujours un sérieux 
avantage. S'il part sur la bonne jambe, il est           
capable de gagner. 
12 - HUDO DU RUEL : En sept essais sur ce 
parcours, ce métronome compte trois succès, 
trois accessits d'honneur et une cinquième place. 
Il a offert une très belle réplique au champion Ino 
du Lupin le 20 décembre et a pu reprendre de la 
fraîcheur depuis. Il mérite le plus grand respect. 
13 - HAPPY DANICA : Invaincue sur ce parcours, 
cette protégée d'Alexis Garandeau n'est autre que 
la tenante du titre de cette épreuve. Elle est très 
bien engagée et n'aura pas les 7 ans sur sa route 
cette fois. Face à de tels compétiteurs, sa chance 
théorique est de premier ordre. 
14 - HYMNE DU GERS : Toute la préparation de ce 
fils de Bold Eagle a été axée sur cet engagement en 
or, à 1 990 euros du plafond. Il déçoit rarement 
lorsqu'il se présente pieds nus et va grandement             
apprécier la piste plate azuréenne. Sauf incident, il 
ne sera pas loin de la vérité. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



44/1 

37/1 

34/1 

36/1 

19/1 

17/1 

52/1 

30/1 

11/1 

28/1 

5/1 

6/1 

8/1 

4/1

45/1 

40/1 

31/1 

38/1 

21/1 

15/1 

55/1 

32/1 

8/1 

27/1 

3/1 

5/1 

6/1 

2/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

M.9 

H.10 

H.10 

M.10 

H.9 

H.11 

M.10 

H.10 

H.8 

H.10 

H.8 

H.9 

F.9 

H.9

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M 

2 925.M

1.10.60 

1.11.50 

1.12.20 

1.11.60 

1.11.70 

1.12.70 

1.11.80 

1.12.30 

1.10.60 

1.10.70 

1.09.50 

1.10.80 

1.09.90 

1.11.20

2.6.2.2.7 

5.6.5.1.1 

7.2.D.1.2 

3.8.7.5.4 

9.D.7.8.0 

1.D.8.3.0 

6.8.4.0.7 

0.5.4.7.8 

1.8.7.2.3 

0.2.0.7.4 

4.D.6.7.6 

2.1.6.2.4 

6.0.3.66 

0.0.0.1.8

285 140 

285 350 

307 935 

334 655 

342 940 

343 255 

382 480 

394 591 

396 380 

410 000 

455 440 

475 900 

481 505 

498 010

HERALDIQUE 

GOLDEN VISAIS 

GREGOR 

GREAT OF MADRIK 

HEROS DES MOTTES 

FUTUR DU CHENE 

GIMY DU POMMEREUX 

GALA DE CRENNES 

ISTER MAN 

GIBUS 

IBISCUS MAN 

HUDO DU RUEL 

HAPPY DANICA 

HYMNE DU GERS

H. GRIFT 

D. CINIER 

D. BROUWER 

H. GRIFT 

Nils  PACHA 

S. LALOUM 

D. CINIER 

P. REPICHET 

J. CUOQ 

J.M. ROUBAUD 

R.CH. LARUE 

N. ENSCH 

A. GARANDEAU 

N. BAZIRE

PIERRICK LE MOEL 

J.CH. FERON 

D. BROUWER 

G. GELORMINI 

N. PACHA 

J.CH. SOREL 

D. CINIER 

D. BEKAERT 

TH. BRIAND 

S. STEFANO 

R.CH. LARUE 

N. ENSCH 

A. GARANDEAU 

CH. MARTENS

EC. DAGON TROT. 

B. HERBILLON 

R. GOUDSBLOM 

DRAVIET STABLES 

J. F. PAIN 

A. LALOUM 

G. LHERPINIERE 

EC.Hs. de CRENNES 

Ch. SCHANDRIN 

EC. S. ROUBAUD 

D. LARUE 

Christian CARUANA 

C. DOUILLET 

EC. J.M. RANCOULE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – M. SASSIER 
3 – R. DERIEUX 
4 – N. BAZIRE 
5 – F. TERRY 
6 – K.LEBLANC 
7 – A. CHAVATTE 

  8 – TH. BONNARDEL 
  9 – CH. BOUVIER 
10 – H.E. BONDO 
11 – TH. LEVESQUE 
12 – J.M. BAUDOUIN 
13 – CH.A. MARY 

1 – B. ROCHARD 
2 – E. RAFFIN 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – A. ANDRE 

HORAIRES

  8 – A. BARRIER 
  9 – P.Y. VERVA 
10 D. BONNE 
11 A. LAMY 
12 – A. GENDROT 
13 – A. ROUSSEL 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

TURF-FR.COM                           14 - 12 - 9 - 11 - 13 - 6 - 8 - 4 - 10 

LE PARISIEN                              12 - 11 - 9 - 14 - 13 - 8 - 10 - 3 - 6 

EUROPE 1                                  14 - 9 - 10 - 11 - 4 - 6 - 5 - 3 - 8 

L’ALSACE                                   12 - 9 - 11 - 14 - 13 - 1 - 4 - 8 - 5 

LA PROVENCE                           9 - 11 - 12 - 13 - 14 - 8 - 4 - 6  

TURFOMANIA                            9 - 12 - 11 - 14 - 13 - 6 - 8 - 4 - 3 

ZONE-TURF.FR                          9 - 11 - 12 - 14 - 13 - 10 - 6 - 3 - 8  

EQUIDIA                                      12 - 9 - 11 - 14 - 13 - 10 - 8 - 6 - 2

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 13 – 11 – 14 – 9 – 12     
CLASSE : 14 – 9 – 6 – 11 – 5          
PROGRES : 10 – 13 – 6 – 9 – 5         
REGULARITE : 11 – 10 – 14 – 2 – 6    

  8 – GALA DE CRENNES 
10 – GIBUS 

4 – GREAT OF MADRIK 
2 – GOLDEN VISAIS 
3 – GREGOR 

7 – GIMY DU POMMEREUX 
1 – HERALDIQUE 

ENTRAINEURS EN FORME : 
N.BAZIRE – N.ENSCH – Nils PACHA 
DRIVERS EN FORME : 
TH.BRIAND – D.BEKAERT – G.GELORMINI  
FAVORIS : 11 – 14 – 13 – 12 – 9 – 6 – 5   

44/1 37/1 34/1 36/1 19/1 11/1 28/1 5/1 6/1 8/1 4/117/1 52/1 30/1 

45/1 40/1 31/1 38/1 21/1 8/1 27/1 3/1 5/1 6/1 2/115/1 55/1 32/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


