

1 - HERALDIQUE : S'il a gagné à Vincennes à deux reprises, ce sujet dur à l'effort reste beaucoup plus à l'aise corde à droite. Il est absent depuis le 22 novembre et affrontera des compétiteurs très affûtés. **Même s'il se présentera pieds nus, d'autres protagonistes lui sont préférables.**

2 - GOLDEN VISAIS : Titulaire de trois places en quatre essais sur ce parcours à l'attelé, ce hongre s'attaque toutefois à une forte partie ce mercredi. Il n'a pas démerité à chacune de ses sorties depuis le début de l'hiver, mais sa marge de manœuvre est inexiste. **Pour la cinquième place seulement.**

3 - GREGOR : Cet ex-pensionnaire d'Alexis Grimault a mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) dans le convoitée Prix de la Côte d'Azur (Gr.3). Sa forme est sûre mais il sera seulement plaqué, alors que ses meilleures sorties ont été enregistrées sans ses fers aux postérieurs. **Affaire d'impression.**

4 - GREAT OF MADRIK : Il a désormais deux parcours dans les jambes après quatre mois d'absence et vient de bien courir ici même, derrière FUTUR DU CHENE (6). Néanmoins, il n'a aucune marge et semble un ton en dessous des plus jeunes. **Simple outsider.**

5 - HEROS DES MOTTES : Ce fils de Bird Parker a rejoint l'effectif de Nils Pacha il y a peu et a signé une ligne droite très encourageante dans le Prix de la Côte d'Azur (Gr.3), alors qu'il était chaussé. Il affronte encore un lot relevé mais sera allégé dans sa ferrure. **Pour une cote !**

6 - FUTUR DU CHENE : Ce protégé de la famille Laloum s'est montré extrêmement pugnace pour s'imposer le 27 décembre, sur le parcours qui nous intéresse. Il affronte un lot plus relevé cette fois, mais sa forme est telle qu'il peut envisager une place.

7 - GIMY DU POMMEREUX : Ce vénérable mâle de 10 ans n'avait pu faire mieux que septième dans l'édition 2025, en évoluant totalement déferré. Il sera seulement plaqué cette année et semble nettement barré par les principaux favoris. **Sa tâche s'annonce difficile.**

8 - GALA DE CRENNES : Deuxième de l'édition 2025, ce fils d'Opus Viervil a conservé de beaux restes à l'âge de 10 ans. Il sera allégé dans sa ferrure et évoluera sur un parcours qu'il apprécie, mais il n'a aucune marge et devra "raser les murs" face à une telle opposition. **À glisser éventuellement en fin de combinaison, mais pas mieux.**

9 - ISTER MAN : Ce sujet dur à l'effort a repris de la fraîcheur depuis sa promenade du 11 décembre à Marseille-Vivaux. Il découvre la piste de Cagnes-sur-Mer, mais ce profil plat devrait parfaitement lui convenir. **Face à ses ainés uniquement, il a une très belle carte à jouer.**

10 - GIBUS : Dauphin d'HUDO DU RUEL (12) sur plus court le 13 décembre, il a ensuite disputé le Prix de la Côte d'Azur (Gr.3) pour entretenir sa condition physique. Il sera déferré des antérieurs, ce qui ne lui est plus arrivé depuis quasiment un an, mais il reste barré par les plus jeunes de l'épreuve. **Pour la quatrième ou cinquième place.**

11 - IBISCUS MAN : Ce protégé de Romain Larue s'était littéralement baladé sur ce parcours le 7 juillet, en devançant notamment HUDO DU RUEL (12). Il a montré sa forme dans le temple du trot et peut animer les débats, ce qui est toujours un sérieux avantage. **S'il part sur la bonne jambe, il est capable de gagner.**

12 - HUDO DU RUEL : En sept essais sur ce parcours, ce métronome compte trois succès, trois accessits d'honneur et une cinquième place. Il a offert une très belle réplique au champion Ino du Lupin le 20 décembre et a pu reprendre de la fraîcheur depuis. **Il mérite le plus grand respect.**

13 - HAPPY DANICA : Invaincue sur ce parcours, cette protégée d'Alexis Garandea n'est autre que la tenant du titre de cette épreuve. Elle est très bien engagée et n'aura pas les 7 ans sur sa route cette fois. **Face à de tels compétiteurs, sa chance théorique est de premier ordre.**

14 - HYMNE DU GERS : Toute la préparation de ce fils de Bold Eagle a été axée sur cet engagement en or, à 1 990 euros du plafond. Il déçoit rarement lorsqu'il se présente pieds nus et va grandement apprécier la piste plate azuréenne. **Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité.**



Le Journal Hippique

AN XXV - N° 44 234 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 21 JANVIER 2026 CAGNES-SUR-MER - PRIX UNE DE MAI 14 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 58 000 EUROS (ENV. 38 000 000 F CFA) - 2 925 METRES

IBISCUS MAN (11) a seulement été devancé par trois sujets de classe dans le convoitée Prix de Lille, le 4 janvier à Vincennes. Il retrouve un parcours sur lequel il avait gagné brillamment en juillet dernier et semble en mesure de renouer avec le succès. Soigneusement préparé pour cet engagement en or massif, au plafond des gains, HYMNE DU GERS (14) est également un lauréat potentiel. Invaincue en deux essais sur ce parcours, la courageuse HAPPY DANICA (13) revient à des ambitions plus mesurées après avoir tenté sa chance dans des lots très relevés à Vincennes. Irréprochable dans cette catégorie, HUDO DU RUEL (12) constitue un choix incontournable, d'autant qu'il a repris de la fraîcheur depuis son joli match du 20 décembre avec le champion Ino du Lupin. ISTER MAN (9) s'est imposé en roue libre dernièrement à Vivaux et aborde ce rendez-vous avec un moral d'enfer. Derrière ces cinq candidatures qui se détachent très nettement, citons FUTUR DU CHENE (6), en pleine possession de ses moyens, HEROS DES MOTTES (5), à créditer d'une ligne droite encourageante dans le Prix de la Côte d'Azur (Gr.3), et GALA DE CRENNES (8), toujours capable d'un coup d'éclat sur ce parcours qu'il adore.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU LUNDI 19 JANVIER 2026 : 3 - 5 - 4 - 7 NPO : 8 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 17/01/2026

- Arrivée : 8 - 3 - 13
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 2 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 11 JESON BOY
- 5è : 10 HIGH PROPULSION
- 6è : 6 IRON DU GERS
- 7è : 4 INHERIT
- 8è : 7 ICARE DU BERYL
- 9è : 1 JOLYDOLE
- 10è : 12 IRON MESLOIS

GAINS EN F CFA

Ordre	:	42 500 F (1 636 G)
Désordre	:	8 500 F (5 927 G)
Masse à partager	:	119 909 500 F
Couplé Gagnant	:	17 500 F (570 G)
Couplé Placé A	:	4 500 F (1 080 G)
Couplé Placé B	:	1 000 F (4 685 G)
Couplé Placé C	:	14 500 F (338 G)
Masse à partager	:	24 421 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	HERALDIQUE	PIERRICK LE MOEL	H. GRIFT	EC. DAGON TROT.	M.9	2925.M	1.10.60	2.6.2.2.7	285140	44/1	45/1
2	GOLDEN VISAIS	J.CH. FERON	D. CINIER	B. HERBILLON	H.10	2925.M	1.11.50	5.6.5.1.1	285350	37/1	40/1
3	GREGOR	D. BROUWER	D. BROUWER	R. GOUDSBLOM	H.10	2925.M	1.12.20	7.2.D.1.2	307935	34/1	31/1
4	GREAT OF MADRIK	G. GELORMINI	H. GRIFT	DRAVET STABLES	M.10	2925.M	1.11.60	3.8.7.5.4	334655	36/1	38/1
5	HEROS DES MOTTES	N. PACHA	Nils PACHA	J. F. PAIN	H.9	2925.M	1.11.70	9.D.7.8.0	342940	19/1	21/1
6	FUTUR DU CHENE	J.CH. SOREL	S. LALOUM	A. LALOUM	H.11	2925.M	1.12.70	1.D.8.3.0	343255	17/1	15/1
7	GIMY DU POMMEREUX	D. CINIER	D. CINIER	G. LHERPINIERE	M.10	2925.M	1.11.80	6.8.4.0.7	382480	52/1	55/1
8	GALA DE CRENNES	D. BEKAERT	P. REPICHET	EC.Hs. de CRENNES	H.10	2925.M	1.12.30	0.5.4.7.8	394591	30/1	32/1
9	ISTER MAN	TH. BRIAND	J. CUOQ	Ch. SCHANDRIN	H.8	2925.M	1.10.60	1.8.7.2.3	396380	11/1	8/1
10	GIBUS	S. STEFANO	J.M. ROUBAUD	EC. S. ROUBAUD	H.10	2925.M	1.10.70	0.2.0.7.4	410000	28/1	27/1
11	IBISCUS MAN	R.CH. LARUE	R.CH. LARUE	D. LARUE	H.8	2925.M	1.09.50	4.D.6.7.6	455440	5/1	3/1
12	HUDO DU RUEL	N. ENSCH	N. ENSCH	Christian CARUANA	H.9	2925.M	1.10.80	2.1.6.2.4	475900	6/1	5/1
13	HAPPY DANICA	A. GARANDEAU	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.9	2925.M	1.09.90	6.0.3.66	481505	8/1	6/1
14	HYMNE DU GERS	CH. MARTENS	N. BAZIRE	EC. J.M. RANCouLE	H.9	2925.M	1.11.20	0.0.0.1.8	498010	4/1	2/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	
1 – TH. DUVALDESTIN	8 – TH. BONNARD
2 – M. SASSIER	9 – CH. BOUVIER
3 – R. DERIEUX	10 – H.E. BONDO
4 – N. BAZIRE	11 – TH. LEVESQUE
5 – F. TERRY	12 – J.M. BAUDOUIN
6 – K. LEBLANC	13 – CH.A. MARY
7 – A. CHAVATTE	

DRIVERS	
1 – B. ROCHARD	8 – A. BARRIER
2 – E. RAFFIN	9 – P.Y. VERVA
3 – A. ABRIVARD	10 D. BONNE
4 – M. MOTTIER	11 A. LAMY
5 – P.PH. PLOQUIN	12 – A. GENDROT
6 – F. LAGADEUC	13 – A. ROUSSEL
7 – A. ANDRE	

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
PARIS TURF	44/1	37/1	34/1	36/1	19/1	17/1	52/1	30/1	11/1	28/1	5/1	6/1	8/1	4/1			
TIERCE MAGAZINE	45/1	40/1	31/1	38/1	21/1	15/1	55/1	32/1	8/1	27/1	3/1	5/1	6/1	2/1			

TURF-FR.COM 14 - 12 - 9 - 11 - 13 - 6 - 8 - 4 - 10

LE PARISIEN 12 - 11 - 9 - 14 - 13 - 8 - 10 - 3 - 6

EUROPE 1 14 - 9 - 10 - 11 - 4 - 6 - 5 - 3 - 8

L'ALSACE 12 - 9 - 11 - 14 - 13 - 1 - 4 - 8 - 5

LA PROVENCE 9 - 11 - 12 - 13 - 14 - 8 - 4 - 6

TURFOMANIA 9 - 12 - 11 - 14 - 13 - 6 - 8 - 4 - 3

ZONE-TURF.FR 9 - 11 - 12 - 14 - 13 - 10 - 6 - 3 - 8

EQUIDIA 12 - 9 - 11 - 14 - 13 - 10 - 8 - 6 - 2

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

APTITUDES

FORME : 13 – 11 – 14 – 9 – 12

CLASSE : 14 – 9 – 6 – 11 – 5

PROGRES : 10 – 13 – 6 – 9 – 5

REGULARITE : 11 – 10 – 14 – 2 – 6

ENTRAINEURS EN FORME :

N.BAZIRE – N.ENSCH – Nils PACHA

DRIVERS EN FORME :

TH.BRIAND – D.BEKAERT – G.GELORMINI

FAVORIS : 11 – 14 – 13 – 12 – 9 – 6 – 5

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

8 – GALA DE CRENNES
10 – GIBUS

OUTSIDERS

4 – GREAT OF MADRIK
2 – GOLDEN VISAIS
3 – GREGOR

GROS OUTSIDERS

7 – GIMY DU POMMEREUX
1 – HERALDIQUE